Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

«Российский научно-исследовательский и проектно-технологический

институт сорго и кукурузы»

(ФГБНУ РосНИИСК «Россорго)

Заседание Совета молодых ученых и специалистов

Протокол №3

08 июня 2021 г.

14.00 часов

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Отчет о годовой аттестации аспирантов (сотрудников ФГБНУ РосНИИСК

«Россорго») на кафедрах Саратовского ГАУ им. Н.И. Вавилова, май 2021 г, г.

Саратов

Докладывает: Сафронов А.А.

2. Отчет о проведении «Школы молодого селекционера» в ФГБНУ

РосНИИСК «Россорго» для студентов 2 курса обучения, 3-11 июня 2021, г.

Саратов

Докладывает: председатель СМУиС

3. Разное

Председатель СМУиС           Старчак В.И.

Секретарь                               Панкрашова Ю.В.

Состав молодых ученых и специалистов

ФГБНУ РосНИИСК «Россорго»

№ п/п Фамилия И.О. Подпись

1 Старчак В.И. (председатель)

2 Куколева С.С. (зам. председателя)

3 Панкрашова Ю.В. (секретарь) Учебный отпуск

4 Бычкова В.В.

5 Калмыков Н.В.

6 Каргатова А.М.

7 Сафронов А.А.

8 Пронудин К.А.

9 Плаксина В.С.

10 Поминов А.В.

11 Бабушкин Д.Д.

12 Степанченко Д.А.

13 Лёвкина А.Ю.

14 Колганов Н.А.

15 Немкина Е.С.

16 Чирков А.М.

08 июня 2021 г.